[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08 ноября 2021 г.                                                                                       № 347
Об утверждении перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Новосветского сельского поселения

В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г.  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании п.4 ст.1 Федеральный закон от 01.07.2021 N 251-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации", руководствуясь Положением о бюджетном процессе Новосветского сельского поселения, утвержденным решение совета депутатов от 26.12.2017 г. №49, Уставом Новосветского сельского поселения, администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Новосветского сельского поселения  согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановлением оставляю за собой.
	Глава администрации
	Е.О. Огнева
	Е.О. Огнева

Филиппова В.В.

68-888

Приложение

к постановлению администрации

Новосветского сельского поселения

от 08.11.2021 года №347
Главные администраторы источников финансирования дефицита бюджета

Новосветского сельского поселения
	Код бюджетной классификации
	Наименование

	главного администратора
	источников финансирования дефицита бюджета

	1
	2
	3

	610

	Администрация Новосветского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области

	610
	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений

	610
	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений

6

_1323676088.bin